PAGE

	                                       РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

                                РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

                                       СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

ГРУЦИНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

                                                   РЕШЕНИЕ

«31» октября 2014г.                      № 60
        х.Груцинов

О внесении изменений в решение

Собрания депутатов Груциновского

cельского поселения от 27.12.2013 г. № 40
«О  бюджете Груциновского

сельского поселения Каменского

района  на 2014 год и на плановый

период  2015 и 2016 годов»

               В связи с необходимостью внесения изменений в решение Собрания депутатов Груциновского сельского поселения от 27.12.2013 года № 40 «О  бюджете Груциновского сельского поселения Каменского района  на 2014 год и на плановый период  2015 и 2016 годов» Собрание депутатов Груциновского сельского поселения

РЕШИЛО:
Внести в решение Собрания депутатов Груциновского сельского поселения от 27.12.2013  года № 40 « О бюджете Груциновского сельского поселения Каменского района  на 2014 год и на плановый период  2015 и 2016 годов»  следующие изменения:
Статья 1. Основные характеристики бюджета Груциновского сельского поселения Каменского района на 2014 год и на плановый период 2015 и 2016 годов.

1. Утвердить основные характеристики бюджета Груциновского сельского поселения Каменского района на 2014 год.
1) прогнозируемый общий объем доходов бюджета Груциновского сельского поселения Каменского района в сумме 8 756,5 тыс. рублей;

2) общий объем расходов бюджета Груциновского сельского поселения Каменского района в сумме 9 174,2тыс. рублей;

  3) прогнозируемый дефицит бюджета Груциновского сельского поселения Каменского района в сумме 417,7 тыс. рублей.
2. Пункт 3 статьи 1. изложить в следующей редакции:

             «3. 1)Приложение 1 «Объем поступлений доходов в бюджет Груциновского сельского поселения Каменского района на 2014 год» изложить в редакции согласно  приложению № 1 к настоящему решению Собрания депутатов Груциновского сельского поселения

3. Настоящее решение Собрания депутатов Груциновского сельского поселения  вступает в силу со дня его официального обнародования.

Глава Груциновского
сельского поселения                                                                      Л.А.Серова

PAGE
2